



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřená podle ust. § 536 a následujících ustanovení Obchodního zákoníku
(dále jen ObchZ)

Smluvní strany

Objednatel: Město Stod

Se sídlem: Nám. Čs. Armády 294, 333 01 Stod

IČ: 00257265

Zastoupený ve věcech smluvních: Bc. Jiřím Vlkem - starostou města, tel. +420 379209492, e-mail: starosta@mestostod.cz

Zastoupený ve věcech technických:

bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 19-2429361/0100

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: SILBA - Elstav s.r.o.

Se sídlem: Letkov 155, 326 00 Plzeň

IČ: 64358844

DIČ: CZ64358844

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 6900

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Janem Jirkou, jednatelem společnosti, tel. 602267681, e-mail: jjirka@silba.cz

Zastoupený ve věcech technických: Josefem Šourem, stavbyvedoucím, tel. 602173921, e-mail: jsour@silba.cz

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 2463450277/0100

(dále jen zhotovitel)

Oddíl I.

Důvod uzavření dodatku, změna rozsahu díla a změna ceny díla

I. Důvod uzavření dodatku

1. Tento dodatek uzavírají účastníci po vzájemném projednání a v souladu s ujednáním SOD. Důvodem jeho uzavření je skutečnost, že při realizaci díla "**KOMPLEXNÍ ZATEPLENÍ OBÁLKY OBJEKTU MŠ STOD**" vznikla potřeba změnit rozsah díla a dohodnout cenu dalších výkonů zhotovitele.

II. Změna rozsahu díla

1. Účelem tohoto dodatku smlouvy o dílo jsou vícepráce specifikované v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č.1.

III. Změna ceny díla

Původně sjednaná cena díla bez DPH	4 244 508,00 Kč
Cena prací dle tohoto dodatku :	795 674,00 Kč
Cena díla celkem bez DPH	5 040 182,00 Kč
DPH 21% v Kč	1 058 438,22 Kč
Cena celkem v Kč včetně DPH	6 098 620,22 Kč

K celkové ceně díla bude připočtena DPH v zákonné výši, platná v době vystavení faktury.

III. Ustanovení závěrečná

1. Ostatní ujednání SOD, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.
2. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.
3. Dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
4. Smluvní strany tento dodatek smlouvy přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že nebyl sjednán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu doplňují zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Ve Stodě dne:

V Letkově dne: 29-04-2014

za Město Stod
Bc. Jiří Vlk
starosta města
(objednatel)



za SILBA - Elstav s.r.o.
Letkov 155, 326 00 Plzeň
tel.: 377 459 000
IČO: 64 35 88 44 (19)
DIČ: CZ64338344
Ing. Jan Jirka
jednatel společnosti
(zhotovitel)

Příloha č. 1: položkový rozpočet víceprací

SOUPIS CHYBĚJÍCÍCH PRACÍ - Krycí list stavby

STAVBA: 1686 Stod Komplexní zateplení obálky MŠ Stod

Zahájení:

Dokončení:

Zpracoval: Jan Centner Dat. kalkulace: 7.2.2014

Odsouhlasil: Zdeněk Plíml Datum: 7.2.2014
podpisy

ROZPIS ÚDAJŮ PO OBJEKTECH		
Objekt	Název objektu	cena v Kč
1 1 3	Zateplení fasády vč.výměny oken	769 397
5 2 3	Zateplení střechy	18 127
0 3 3	Vedlejší a ostatní náklady	8 150
	Celkem:	795 674
	DPH - sazba	21,00%
	Celkem za stavbu včetně DPH:	962 766

SOUPIS VÍCEPRACÍ FASÁDA- Krycí list

Stavba: 1686 Stod Komplexní zateplení obálky MŠ Stod

Zahájení: Dokončení:

Rozpočet: 1 Zateplení fasády vč.výměny oken

JKSO: KSD:

Měrná jednotka JKSO:

Zpracoval: Jan Centner Dat. kalkulace: 7.2.2014

Odsouhlasil: Zdeněk Plíml Datum: 7.2.2014
podpisy

ROZPIS ÚDAJŮ PO ODDÍLECH

Oddíl	Název	cena v Kč	
0100	Zemní práce	1 084	
0300	Svislé konstrukce	1 728	
0620	Úpravy povrchů vnější	265 817	
0940	Lešení	5 595	
0960	Bourací práce	23 099	
0970	Ostatní bourací práce	16 698	
0990	Přesun hmot HSV	1 631	
7640	Konstrukce tesařské	151 700	
7640	Konstrukce klempířské	216 025	
7810	Obklady keramické	13 911	
7990	Výplně otvorů	64 491	
	Celkem:	761 779	
	Přesun hmot z PSV %	7 618	
	Průběžný součet:	769 397	
	Celkový součet bez DPH:	769 397	
	DPH - SAZBA 21,00%	769 397	161 573
	Celkový součet včetně DPH:	930 970	

Poznámka krycího listu rozpočtu:

V rozpočtu nejsou uvažovány tyto náklady:

1. Vybourání stávajících oken.

2. Odvoz vybouraných okenních parapetů.

Soupis stavebních prací

Stavba:		1686 Stod		Komplexní zateplení obálky MŠ Stod		Kalkulant:		Jan Centner		Kraj, okres:	
Rozpočet:		I		Zateplení fasády vč. výměny oken		Datum kalk.:				KSD:	
POŘ.Č.	ČÍS.KP	POL.	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY		VÝMĚRA MJ		JED.CENA Kč		CELK. CENA Kč	
		SKP		Č.SPECIFIKACE							
		0100		Zemní práce							
1			13120110100	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - vsakovací jáma		1,000 m3		202,00		202	
2			13120110900	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3		1,000 m3		18,00		18	
3			16220110200	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 odvoz na mezideponii		1,000 m3		36,00		36	
4			17120120100	Uložení sypaniny na skládky mezideponie.		1,000 m3		9,00		9	
5	1010716		C17410-1101/00	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím - zásyp vsaku kamenivem		1,000 m3		122,00		122	
6	4.21.12		5834134200	kamenivo drcené drobné frakce 0-4 třída B		1,835 t		380,00		697,30	
MEZISOUČET:		0100		Zemní práce						1 084,00	
		0300		Svislé konstrukce							
1	74015		317 12-0012	Osazení překladů prefá, otvor šířky do 180 cm včetně dodávky RZP 8/10 149 x 11,5 x 19 pohled z jihozápadu (kruhové okno na schodišti)		3,000 ks		576,00		1 728	
MEZISOUČET:		0300		Svislé konstrukce						1 728	
		0620		Úpravy povrchů vnější							
1	1176416		C62271-1118/00	Zatepl.fasád cihel ETICS polystyrénem EPS tl.80 mm vč. armovací tkaniny, hmoždinky s plastovým trnem		10,956 m2		612,00		6 705,07	
2	1176494		C62271-2116/00	Zateplení fasád extrud.polystyrénem ETICS XPS tl. 50mm vč.armovací tkaniny, hmoždinky s plast. trnem		38,347 m2		775,00		29 718,93	
3	93185		C62260-	Zatepl.fasád cihel.sendvičovým obkladem		83,515 m2		1 285,00		107 317	
				Skladba:							
				1.Difúzní fólie							
				2.Tepelná izolace z minerální plsti,tl.100 mm.							
				3.Fasádní izolační panely,tl.40 - 60 mm.							
				Hmotnost pro přesun hmot je uvažována v ceně.							
				(645,297)<-		645,297					
				skutečná výměra		876,642					
				(12,06+4,28+22,9+4,3+15,13+25,88+2,48+3,48+22,88)*7,8		plochy		-52,800			
				-13,2*4		plochy		107,950			
				(13,87+11,33)*4,25		plochy		-3,061			
				0,57*0,57*3,14*3		okna nová		-8,480			
				1,6*2,63*2		okna nová		-2,394			
				1,14*2,1		okna nová		-33,010			
				31*1,14*1,3		okna nová		-4,104			
				1,14*0,6*6		okna nová		-8,892			
				1,14*1,95*4		okna nová		-90,720			
				1,44*2,1*30		okna stávající		-21,546			
				1,14*2,1*9		okna stávající		-10,774			
				(1,44+1,44+1,140)*2,68		okna stávající		202,980		510,00	
				C62260-2		Příplatek za prořez materiálu - fasádní PUR panely		212,000		45,00	
				C62260-3		Příplatek za vypěnění dilatačních spár mezi panely PUR pěnou		40,000 m2		225,40	
				622 45-4199.R00		Oprava vnějších omítek cement, štukových do 10 % - komínové těleso, včetně fasádního nátěru 2x				9 016	
				(2,8+1,2)*2*5		40					
MEZISOUČET:		0620		Úpravy povrchů vnější						265 817	
		0940		Lešení							
1	620001		C94194-1031/00	Mtž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami Š=0,80-1,00m V<10m		83,515 m2		41,00		3 424	
3	620131		C94194-1831/00	Dmtž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami Š=0,80-1,00m V<10m		83,515 m2		26,00		2 171	
MEZISOUČET:		0940		Lešení						5 595	
		0960		Bourací práce							
1	1250017		C96203-2231/00	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC		0,675 m3		566,00		382	
				kruhové okno na schodišti		0,675					
2	1250006		968 07-2299.R00	Vybourání dřevohliníkových rámu oken jednod. pl. 2 m2, včetně vnitř. parapetů		123,8 m2		183,50		22 717	
				stávající vstupní rampa		123,8					
MEZISOUČET:		0960		Bourací práce						23 099	
		0970		Ostatní bourací práce							
2	1251215		C97908-2111/00	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m		8,395 t		156,00		1 310	
3	1251216		C97908-2121/00	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m do 100m		151,110 t		26,00		3 929	
				8,395*18							
4	1251213		C97908-1111/00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km		8,395 t		224,00		1 880	
5	1251214		C97908-1121/00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km do 18km		142,715 t		9,00		1 284	
				Skládka Vysoká.							
				8,395*17							
7			C97909-8131/00	Poplatek za skládku keramického materiálu s příměsí 10%		1,215 t		150,00		182	
8			C97909-8131/00	Poplatek za skládku směsné suti - okna		7,180 t		1 130,00		8 113	
MEZISOUČET:		0970		Ostatní bourací práce						16 698	
		0990		Přesun hmot HSV							

Soupis stavebních prací

Stavba:		1686 Stod		Komplexní zateplení obálky MŠ Stod		Kalkulant:		Jan Centner		Kraj, okres:		
Rozpočet:		1		Zateplení fasády vč výměny oken		Datum kalk.:				KSD:		
POŘ.Č.	ČÍS.KP	POL	Č.ROZP.POL	POPIS POLOŽKY		VÝMĚRA MJ		JED.CENA		CELK.CENA		
	SKP		Č.SPECIFIKACE					Kč		Kč		
		0100		Zemní práce								
1			13120110100	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - vsakovací jáma		1,000 m3		202,00		202		
2			13120110900	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3		1,000 m3		18,00		18		
3			16220110200	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 odvoz na mezideponii		1,000 m3		36,00		36		
4			17120120100	Uložení sypaniny na skládky mezideponie.		1,000 m3		9,00		9		
										122		
5	1010716		C17410-1101/00	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - zásyp vsaku kamenivem		1,000 m3		122,00				
6	4.21.12		5834134200	kamenivo drčené drobné frakce 0-4 třída B		1,835 t		380,00		697,30		
MEZISOUČET:		0100		Zemní práce								1 084,00
1	636507		C99928-1211/00 (9,490)<-	Přesun pro opravy a údržbu v.do 25m vnějších plášťů dosavadních objektů		4,183 t		390,00		1 631		
MEZISOUČET:		0990		Přesun hmot HSV								1 631
		7620		Konstrukce tesařské								
1	737498		C762 12-3120.R00	Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 144 cm2 okna nová hranol 100x120mm $(1,14*6)+1,6+1,14+(31*1,14*2)+(6*1,14*2)+(4*1,14*2)$ okna stávající hranol 100x120mm $(1,44*2*30)+(1,14*2*9)+1,44+1,44+1,140$ sokl $12,06+4,28+22,9+4,3+15,13+25,88+2,48+2,48+22,88+13,87+11,53$		351,790 m		106,50		37 466		
						103,060						
						110,940						
						137,790						
1	737498		C762 12-3144.R00	Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 288 cm2 atika hranol 150x150mm $12,06+4,28+22,9+4,3+15,13+25,88+2,48+2,48+22,88+13,87+11,53$		137,790 m		135,50		18 671		
1	737498		C762 12-3444.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro tesařské konstrukce		7,964 m3		1 500,00		11 945		
2	7643643		C605-11099	Dodávka sušeného řeziva z KVH hranolů $(344,95*0,1*0,12)*1,1$ $(137,79*0,15*0,15)*1,1$		7,964 m3 4,553 3,410		10 500,00		83 618		
MEZISOUČET:		7620		Konstrukce tesařské								151 700
		7640		Konstrukce klempířské								
1	7340482		C76445-4201/00	Odpadní trouby Pz kruhové D 75 mm		7,000 m		312,00		2 184		
2	7643643		MS STOD II-SPS	D+M lemovací poplastovaný plech zasunutý do spáry PUR panelů sokl - KVH hranoly nadpraží - KVH hranoly ostění - přechod okno: PUR panel nová okna ostění - přechod okno: PUR panel stávající okna přechod na zděné konstrukce, dilatace dilatace mezi PUR panely		638,330 m 137,790 57,480 51,530 137,440 179,580 93,600 118,400		335,00		213 841		
MEZISOUČET:		7640		Konstrukce klempířské								216 025
		7810		Obklady keramické								
1			781 67-0116.RAA	Obklad parapetu, tmel Mapei, šířka do 30 cm do tmele Keraflex $(37*1,14)+(6*1,14)+(4*1,14)$		5,370 m 5,370		337,50		1 812		
			781 67-0121.RAA	Obklad parapetu, tmel Mapei, šířka nad 30 cm do tmele Keraflex $(6*1,14)+(3*0,6)+(8*0,6)+(2*2)+(2*3,14*0,6)/2*7$		30,630 m 30,630		395,00		12 099		
MEZISOUČET:		7810		Obklady keramické								13 911
		7990		Výplně otvorů								
1			648 99-1113.R00	Osazení parapetních desek z plast. hmot š.nad 20cm $(37*1,14)+(6*1,14)+(4*1,14)$		53,580 m 53,580		168,50		9 028		
			607-80012	Parapet interier Postforming š. do 250 mm s nosem $(31*1,14)+(6*1,14)+(4*1,14)-(46,7*0,1)$		51,410 m 51,410		333,00		17 120		
				Parapet interier Postforming š. do 450 mm s nosem $(6*1,14)+(6,84*0,1)$		7,520 m 7,520		454,50		3 418		
2				Příplatek za barevnost oken a dveří		46,700 m2		270,00		12 609		
3				D+M madlo oboustrané na vstupní dveře		2,000 kus		4 358,00		8 716		
4				samozavírače na vstupních dveřích		2,000 kus		3 100,00		6 200		
5				Okopový plech u vstupních dvoukřídlových dveří		2,000 kus		3 700,00		7 400		
MEZISOUČET:		7990		Výplně otvorů								64 491

CELKEM: 761 779

Přesun hmot z PSV % 7 618

Průběžný součet: 769 397

CELKOVÝ SOUČET: 769 397

DPH-SAZBA 21% 769 397 161 573

CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH: 930 970

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ - Krycí list

Stavba: 1686 Stod Komplexní zateplení obálky MŠ Stod

Zahájení: Dokončení:

Rozpočet: 2 Zateplení střechy
JKSO:
Měrná jednotka JKSO:

KSD:

Zpracoval: Jan Centner Dat. kalkulace:

Odsouhlasil: Zdeněk Plíml Datum:
podpisy

ROZPIS ÚDAJŮ PO ODDÍLECH

Oddíl	Název	cena v Kč	
7120	Živičné krytiny	4 057	
7130	Izolace tepelné	13 891	
	Celkem:	17 948	
	Přesun hmot z PSV %	179	
	Průběžný součet:	18 127	
	Celkový součet bez DPH:	18 127	
	DPH - SAZBA 21,00%	18 127	3 807
	Celkový součet včetně DPH:		21 934

Poznámka krycího listu rozpočtu:

Odvoz vybouraného oplechování atiky neuvažován.

Soupis stavebních prací

Stavba:		1686 Stod	Komplexní zateplení obálky MŠ Stod		Kalkulant:	Vratislav Tomášek	Kraj, okres:	
Rozpočet:		2	Zateplení střechy		Datum kalk.:		KSD:	
POŘ.Č.	ČÍS.KP	POL.	Č.ROZP.	POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA Kč	CELK.CENA Kč
SKP					Č.SPECIFIKACE			
		7120	Živičné krytiny					
1	704182	C71234-1559/00	Izol.povl.střech <10° přitav.NAIP v plné pl.			16,730 m2	70,00	1 171
			střecha nad vyšší částí (662,940+211,85)-858,06			662,940		
			(13,16*13,9)+(23,3*7,7)+(7,9*2,58)+(18,16*13,9)					
			střecha nad nižší částí			211,850		
		(211,850)-211,85						
2		000000-575	modifikovaný asfaltový pás s posypem			19,240 m2	150,00	2 886
			16,73*1,15					
MEZISOUČET:		7120	Živičné krytiny					
								4 057
		7130	Izolace tepelné					
1	706018	C71314-1151/00	Izol.tepel.střech položení			16,730 m2	65,00	1 087
			Spádové klíny.					
2		000000-578	Spádové klíny z EPS 70 Stabil.			4,015 m3	1 832,00	7 356
			střecha nad vyšší částí					
			16,73*0,2*1,2					
3	706018	C71314-	Izol.tepel.střech položení tepelné izolace EPS 100S s asf.pásem,vč.osazení kotev			16,730 m2	80,00	1 338
4		000000-579	EPS 100S tl.160mm V60 S35			17,065 m2	182,00	3 106
			16,73*1,02					
5		000000-580	Kotvy střešní krytiny			83,650 kus	12,00	1 004
			odhad					
			Jsou uvažovány 4,5ks kotev/m2 krytiny.					
			16,73*5					
MEZISOUČET:		7130	Izolace tepelné					
								13 891

CELKEM: 17 948

Přesun hmot z PSV % 179

Průběžný součet: 18 127

CELKOVÝ SOUČET: 18 127

DPH-SAZBA 21% 18 127 3 807

CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH: 21 934

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ - Krycí list

Stavba: 1686 Stod Komplexní zateplení obálky MŠ Stod

Zahájení: Dokončení:

Rozpočet: 3 Vedlejší a ostatní náklady

JKSO: KSD:

Měrná jednotka JKSO:

Zpracoval: Jan Centner Dat. kalkulace:

Odsouhlasil: Zdeněk Plíml Datum:
podpisy

ROZPIS ÚDAJŮ PO ODDÍLECH

ROZPIS ÚDAJŮ PO ODDÍLECH			
Oddíl	Název	cena v Kč	
0070	Provozní vlivy	2 200	
0030	Zařízení staveniště	4 250	
0452	Kompletační činnost	1 700	
			</

Soupis stavebních prací

Stavba:		1686 Stod		Komplexní zateplení obálky MŠ Stod		Kalkulant:	Vratislav Tomášek	Kraj, okres:	
Rozpočet:		3		Vedlejší a ostatní náklady		Datum kalk.:		KSD:	
POŘ. D.	ČÍS. KP	POL.	Č. ROZP. POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED. CENA Kč	CELK. CENA Kč		
SKP			Č. SPECIFIKACE						
			0070	Provozní vlivy					
1				Provozní vlivy celkem	1,000 kpl	2 200,00	2 200		
MEZISOUČET:			0070	Provozní vlivy			2 200		
			0030	Zařízení staveniště					
1				Zařízení staveniště dle potřeby dodavatele komplet	1,000 kpl	4 250,00	4 250		
MEZISOUČET:			0030	Zařízení staveniště			4 250		
			0452	Kompletační činnost					
1				Kompletační činnost	1,000 kpl	1 700,00	1 700		
MEZISOUČET:			0452	Kompletační činnost			1 700		
CELKEM:							8 150		
Přesun hmot									
Průběžný součet:							8 150		

CELKOVÝ SOUČET:		8 150
DPH-SAZBA	21%	1 712
CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH:		9 862